２００８年０５月２８日

勝美旅行社

     李 清 興  様     ご逝去の件

  標記の件、謹んで下記の通り連絡致します。

記

１．逝去者  李 清 興  様 （６１歳）

２．逝去日  ２００８年０５月２４日 （食道癌）

３．告別式   1）日時 ２００８年０６月２５日 ０９：００～

2）場所 台北市第一葬儀場（景行庁）

            台北市民権東路 2段 145 号

            TEL:02-2504-0244

HP：http://www.mso.taipei.gov.tw

４．喪主   李 俊 毅  （長男）

５. 連絡先  勝美旅行社

     台北市松江路 190 号 2F

     以上